

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt: IGE4345 - SO 05 Kanalizační přípojky

Místo: Datum:
 Zadavatel: VHS SITKA s.r.o. Projektant: IGEA s.r.o.
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

716 202,55

D HSV Práce a dodávky HSV 439 222,55

D 1 Zemní práce 219 458,58

100	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopecích komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	16,956	50,00	847,80
64	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drčeného tl 200 mm	m ²	41,850	69,00	2 887,65
65	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živičných tl 100 mm	m ²	1,170	50,00	58,50
99	K	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m ² bez překážek v trase	m ²	63,420	85,00	5 390,70
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	33,000	65,00	2 145,00
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	201,555	175,00	35 272,13
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	100,778	35,00	3 527,23
13	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2	m ²	537,480	30,00	16 124,40
14	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	537,480	10,00	5 374,80
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	201,555	70,00	14 108,85
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	86,589	195,00	16 884,86
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	432,945	13,00	5 628,29
88	K	162701606	Doprava materiálu na stavbu (štěrkopísek, kamenivo)	t	178,744	40,00	7 149,76
89	K	162701607	Doprava materiálu na stavbu (trubní materiál, apod.)	t	5,000	100,00	500,00
90	K	162901	poplatek za skládku	t	147,201	130,00	19 136,13
20	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	86,589	65,00	5 628,29
80	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	8,725	86,00	750,35
81	M	589811250(R)	recyklát betonový 0/63	t	21,071	120,00	2 528,52
82	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	114,966	100,00	11 496,60
83	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	57,830	550,00	31 806,50
84	M	58337303	štěrkopísek frakce 0-8	t	126,358	140,00	17 690,12
85	K	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	246,720	20,00	4 934,40
86	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	6,168	150,00	925,20
87	K	460650185	Osazení betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého	m	34,650	250,00	8 662,50

D 4 Vodorovné konstrukce 11 308,05

25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m ³	17,397	650,00	11 308,05
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

D 5 Komunikace 49 586,06

91	K	564861111	Podklad ze štěrkořtě ŠD tl 200 mm	m ²	41,850	150,00	6 277,50
92	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	64,590	12,00	775,08
93	K	577145131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	64,590	295,00	19 054,05
94	K	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	1,170	295,00	345,15
101	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m ²	m ²	18,652	150,00	2 797,80
95	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	100,500	90,00	9 045,00
96	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	100,500	65,00	6 532,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
97	K	R/9-01	Doprava hmot komunikace na stavbu (asfalty, postřiky apod.)	t	5,983	60,00	358,98	
98	K	R/9-04	Zkoušky hutnění v komunikaci + protokol	soubor	2,000	2 200,00	4 400,00	
D 8							Trubní vedení	149 765,96
105	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5.8 mm	m	49,000	25,00	1 225,00	
106	M	286135270	potrubí třívrstvé PE 100 RC+ DOQ, SDR11 63x5,80, 12 m	m	53,900	70,00	3 773,00	
31	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	171,300	45,00	7 708,50	
33	M	286101(R)	plastové kanalizační potrubí PVC-U SN 8 DN 160 - viz D.1.5.5.	m	188,430	102,00	19 219,86	
114	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	22,000	45,00	990,00	
115	M	286102(R)	plastové kanalizační potrubí PVC-U SN 8 DN 200 - viz D.1.5.5.	m	24,200	154,00	3 726,80	
35	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	39,000	427,00	16 653,00	
112	K	894812116	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/200 přímý tok	kus	4,000	606,00	2 424,00	
37	K	894812133	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	43,000	524,00	22 532,00	
38	K	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	28,000	100,00	2 800,00	
39	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	43,000	150,00	6 450,00	
40	K	894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pochůzí s rámem	kus	15,000	228,00	3 420,00	
41	K	894812162	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový s rámem na betonový konus pro zatížení 12,5 t	kus	22,000	770,00	16 940,00	
42	K	894812164	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový děrovaný do teleskopické trubky (40 t)	kus	6,000	926,00	5 556,00	
49	K	89901(R)	D+M ponorného čerpadla viz D.1.5.1	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
50	K	89902(R)	napojení čerpadla na domovní rozvod NN (montáž, materiál, revize)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
51	K	89903(R)	vyčerpání a vyčištění jímky (přípojka č. 42)	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
52	K	89904(R)	spádový beton jímky (přípojka č.42)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
53	K	89905(R)	utěsnění potrubí dn63 - šachta	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
113	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	16,956	50,00	847,80	
D 9							Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 640,00
57	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	33,000	80,00	2 640,00	
D 997							Přesun sutě	6 463,90
107	K	99701(R)	poplatek za skládku - živice	t	5,909	270,00	1 595,43	
108	K	99703(R)	poplatek za skládku kamenivo	t	15,066	170,00	2 561,22	
109	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	20,975	40,00	839,00	
110	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	293,650	5,00	1 468,25	
D M							Práce a dodávky M	276 980,00
D 46-M							Zemní práce při extr.mont.pracích	276 980,00
75	K	460310106	Řízený zemní protlak strojně v hornině tří 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm	m	44,000	3 000,00	132 000,00	
76	M	140111060	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 219 x 6,3 mm	m	48,400	950,00	45 980,00	
77	M	286551190	manžeta chráničky vč. upínací pásky, rozměr 160x220 mm, DN 150 x 200	kus	22,000	900,00	19 800,00	
79	M	286552200	objímky kluzné typ G výška 60 mm, vnější průměr produktovodní trubky od 157 do 183 mm	kus	66,000	1 200,00	79 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4347 - PS 01 Čerpací stanice ČSOV 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Zhotovitel:

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

345 980,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	345 980,00	21,00%	72 655,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

418 635,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt: IGE4347 - PS 01 Čerpací stanice ČSOV 1

Místo:

Zadavatel: VHS SITKA s.r.o.

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: IGEA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

345 980,00

HSV - Práce a dodávky HSV

345 980,00

701 - Výtlačné potrubí v ČSOV 1

15 480,00

702 - Čerpadla

284 000,00

703 - Armatury

31 800,00

704 - Ostatní materiál

14 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4347 - PS 01 Čerpací stanice ČSOV 1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

345 980,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

345 980,00

D 701

Výtlačné potrubí v ČSOV 1

15 480,00

1	K	1	ocelová trubka nerez DIN 1.4301 DN 80	m	4,000	650,00	2 600,00
2	K	2	nerezový T kus DN 80 DIN 1.4301	ks	2,000	630,00	1 260,00
3	K	3	nerezové koleno DN 80 DIN 1.4301	ks	1,000	420,00	420,00
4	K	4	nerezová příruba DN 80 PN 16 vč. šroubů, matic, podložek, těsnění	ks	8,000	1 400,00	11 200,00

D 702

Čerpadla

284 000,00

5	K	5	ponorné kalové čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem - 7,5 KW vč. plovákového snímače	ks	2,000	132 000,00	264 000,00
6	K	6	patkové koleno pro čerpadla	ks	2,000	10 000,00	20 000,00

D 703

Armatury

31 800,00

7	K	7	uzavírací měkkotěsnící šoupátko DN 80 vč. ovládání	ks	4,000	5 900,00	23 600,00
8	K	8	kulová zpětná klapka DN 80	ks	2,000	4 100,00	8 200,00

D 704

Ostatní materiál

14 700,00

9	K	9	spouštěcí zařízení pro čerpadlo (vodící tyče) vč. ukotvení	ks	2,000	4 500,00	9 000,00
10	K	10	řetěz z korozivzdorné oceli prům. 6mm, vč. závěsu	m	12,000	350,00	4 200,00
11	K	11	nerezová ochranná trubka prů. 21,3x1mm pro vedení kabelů plováku	m	6,000	250,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4348 - PS 02 Čerpací stanice ČSOV 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Zhotovitel:

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

179 780,00

DPH základní
snížená

Základ daně

179 780,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

37 753,80

0,00

Cena s DPH

v CZK

217 533,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt: IGE4348 - PS 02 Čerpací stanice ČSOV 2

Místo:

Datum:

Zadavatel: VHS SITKA s.r.o.

Projektant: IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

179 780,00

HSV - Práce a dodávky HSV

179 780,00

701 - Výtlačné potrubí v ČSOV 2

15 480,00

702 - Čerpadla

132 000,00

703 - Armatury

20 000,00

704 - Ostatní materiál

12 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt: IGE4348 - PS 02 Čerpací stanice ČSOV 2

Místo:
Zadavatel: VHS SITKA s.r.o.
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: IGEA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

179 780,00

D HSV Práce a dodávky HSV 179 780,00

D 701 Výtlačné potrubí v ČSOV 2 15 480,00

1	K	1	ocelová trubka nerez DIN 1.4301 DN 80	m	4,000	650,00	2 600,00
2	K	2	nerezový T kus DN 80 DIN 1.4301	ks	2,000	630,00	1 260,00
3	K	3	nerezové koleno DN 80 DIN 1.4301	ks	1,000	420,00	420,00
4	K	4	nerezová příruba DN 80 PN 16 vč. šroubů, matic, podložek, těsnění	ks	8,000	1 400,00	11 200,00

D 702 Čerpadla 132 000,00

5	K	5	ponorné kalové čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem - 7,5 KW vč. plovákového snímače	ks	2,000	56 000,00	112 000,00
6	K	6	patkové koleno pro čerpadla	ks	2,000	10 000,00	20 000,00

D 703 Armatury 20 000,00

7	K	7	uzavírací měkkotěsnící šoupátko DN 80 vč. ovládání	ks	2,000	5 900,00	11 800,00
8	K	8	kulová zpětná klapka DN 80	ks	2,000	4 100,00	8 200,00

D 704 Ostatní materiál 12 300,00

9	K	10	řetěz z korozivzdorné oceli prům. 6mm, vč. závěsu	m	12,000	350,00	4 200,00
10	K	11	nerezová ochranná trubka prů. 21,3x1mm pro vedení kabelů plováku	m	6,000	250,00	1 500,00
11	K	9	spouštěcí zařízení pro čerpadlo (vodící tyče) vč. ukotvení	ks	2,000	3 300,00	6 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4349 - PS 03 Elektroinstalace a MaR pro ČSOV 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Zhotovitel:

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

255 540,00

DPH základní
snížená

Základ daně
255 540,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
53 663,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

309 203,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov
Objekt: IGE4349 - PS 03 Elektroinstalace a MaR pro ČSOV 1

Místo:
Zadavatel: VHS SITKA s.r.o.
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: IGEA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

255 540,00

M - Práce a dodávky M

255 540,00

D1 - DODÁVKA ZAŘÍZENÍ, VČ. MONTÁŽE

198 500,00

D2 - MONTÁŽNÍ MATERIÁL, VČ. MONTÁŽE

16 390,00

D3 - JINÉ

40 650,00

D4 - Pozn.:

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4349 - PS 03 Elektroinstalace a MaR pro ČSOV 1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

255 540,00

D M

Práce a dodávky M

255 540,00

D D1

DODÁVKA ZAŘÍZENÍ, VČ. MONTÁŽE

198 500,00

1	K	Pol1	Rozvaděč elektro v objektu ČS ozn. RČS1, , provedení dle přílohy D.2.2.1.3	ks	1,000	180 000,00	180 000,00
2	K	Pol2	Kompaktní ultrazvukový snímač hladiny, procesní připojení 1" BSP závit, rozsah měření 0,25-6m, kabel 10m, 2 vodič 4-20mA, IP68, ozn. BL1	ks	1,000	16 000,00	16 000,00
3	K	Pol3	Polohový spínač pro snímání otevření poklopu ČS, krytí IP65, kabelová průchodka M20x1,5, ozn. SQ1.1,	ks	2,000	600,00	1 200,00
4	K	Pol4	Plovákový spínač s přepínacím kontaktem 10A, 230V AC, kabel Neopren 10m, ozn. SL1	ks	1,000	1 300,00	1 300,00

D D2

MONTÁŽNÍ MATERIÁL, VČ. MONTÁŽE

16 390,00

5	M	Pol5	Kabel celoplastový O 3x1.5	m	19,000	60,00	1 140,00
6	M	Pol6	Montážní konzola pro uchycení ultrazvukového snímače, nerez	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00
7	M	Pol7	Pásek FeZn 30x4	m	35,000	90,00	3 150,00
8	M	Pol8	Vodič zelenožlutý 6	m	25,000	60,00	1 500,00
9	M	Pol9	Další materiál pro uzemnění a ochranné pospojování	sd	1,000	1 900,00	1 900,00
10	M	Pol10	Materiál pro ukončení a označování vodičů a kabelů	sd	1,000	1 500,00	1 500,00
11	M	Pol11	Chránička dvouplášťová korugovaná ohebná DN/DI 90/75	m	12,000	60,00	720,00
12	M	Pol12	Trubka ochranná PVC do D42 vč. příslušenství a upevňovacího materiálu	m	20,000	100,00	2 000,00
13	M	Pol13	SR02 svorka odbočná pro zemnicí pásek	ks	1,000	80,00	80,00
14	M	Pol14	Ostatní montážní a pomocný materiál	sd	1,000	1 500,00	1 500,00

D D3

JINÉ

40 650,00

15	K	Pol15	Zpracování aplikačního SW pro automatizační modul	sd	1,000	10 000,00	10 000,00
16	K	Pol16	Konfigurace datového GSM modulu pro přenos na kanalizační dispečink	sd	1,000	3 000,00	3 000,00
17	K	Pol17	Doplnění stávajícího kanalizačního dispečinku o monitoring poruchových stavů a základních provozních údajů ČS	sd	1,000	3 500,00	3 500,00
18	K	Pol18	Výkop jámy pro základ rozvaděče	sd	1,000	1 000,00	1 000,00
19	K	Pol19	Monolitický beton C12/15, Základ pod rozvaděč	m3	0,200	1 500,00	300,00
20	K	Pol20	Výkop a zához rýhy 35/80 ve volném terénu	m	10,000	350,00	3 500,00
21	K	Pol21	Kabelový prostup do šachty ČS pro 2 kabelové chráničky DN90, vč. zatěsnění	sd	1,000	1 500,00	1 500,00
22	K	Pol22	Zařízení staveniště	sd	1,000	1 500,00	1 500,00
23	K	Pol23	Přeprava dodávek a materiálu	sd	1,000	1 500,00	1 500,00
24	K	Pol24	Oživení, individuální a komplexní vyzkoušení výše specifikovaných dodávek	sd	1,000	5 000,00	5 000,00
25	K	Pol25	Výchozí revize	sd	1,000	2 500,00	2 500,00
26	K	Pol26	Zaškolení obsluhy, technická a koordinační činnost	sd	1,000	3 000,00	3 000,00
27	K	Pol27	Zajištění BOZP dle platné legislativy, vč. zpracování odborného a závazného stanoviska organizace státního odborného dozoru dle vyhlášky č. 73/2010 Sb.	sd	1,000	1 500,00	1 500,00
28	K	Pol28	Zpracování dokumentace skutečného provedení	sd	1,000	2 850,00	2 850,00

D D4

Pozn.:

0,00

29	K	001	Elektroměrový rozvaděč, přívodní kabeláž k němu, včetně souvisejících zemních prací jsou součástí souboru přípojky nn		0,000		0,00
----	---	-----	---	--	-------	--	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4350 - PS 04 Elektroinstalace a MaR pro ČSOV 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Zhotovitel:

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

184 445,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 445,00	21,00%	38 733,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

223 178,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4350 - PS 04 Elektroinstalace a MaR pro ČSOV 2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

184 445,00

M - Práce a dodávky M

184 445,00

21-M - Elektromontáže

0,00

D1 - DODÁVKA ZAŘÍZENÍ, VČ. MONTÁŽE

128 900,00

D2 - MONTÁŽNÍ MATERIÁL, VČ. MONTÁŽE

13 070,00

D3 - JINÉ

42 475,00

D4 - Pozn.:

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4350 - PS 04 Elektroinstalace a MaR pro ČSOV 2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

184 445,00

D M Práce a dodávky M 184 445,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

D D1 DODÁVKA ZAŘÍZENÍ, VČ. MONTÁŽE 128 900,00

1	K	Pol29	Rozvaděč elektro v objektu ČS ozn. RČS2, , provedení dle přílohy D.2.2.2.3	ks	1,000	112 000,00	112 000,00
2	K	Pol30	Ponorný snímač tlaku, rozsah 0-4 m, plastové provedení do splaškové vody, , výstup 4-20mA, napájení 12-36V DC, délka kabelu 10 m, , ozn. BL1	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	Pol31	Polohový spínač pro snímání otevření poklopu ČS, krytí IP65, kabelová průchodka M20x1,5, ozn. SQ1	ks	1,000	600,00	600,00
4	K	Pol4	Plovákový spínač s přepínacím kontaktem 10A, 230V AC, kabel Neopren 10m, ozn. SL1	ks	1,000	1 300,00	1 300,00

D D2 MONTÁŽNÍ MATERIÁL, VČ. MONTÁŽE 13 070,00

5	M	Pol5	Kabel celoplastový O 3x1.5	m	10,000	60,00	600,00
6	M	Pol7	Pásek FeZn 30x4	m	25,000	90,00	2 250,00
7	M	Pol32	Zemnicí tyč FeZn se svorkou, 2m	ks	2,000	300,00	600,00
8	M	Pol13	SR02 svorka odbočná pro zemnicí pásek	ks	2,000	80,00	160,00
9	M	Pol8	Vodič zelenožlutý 6	m	25,000	60,00	1 500,00
10	M	Pol9	Další materiál pro uzemnění a ochranné pospojování	sd	1,000	1 900,00	1 900,00
11	M	Pol10	Materiál pro ukončení a označování vodičů a kabelů	sd	1,000	1 500,00	1 500,00
12	M	Pol11	Chránička dvouplášťová korugovaná ohebná DN/DI 90/75	m	12,000	70,00	840,00
13	M	Pol33	Trubka ochranná PVC D63, střední mechanická odolnost (750N/5cm), vč. příslušenství a upevňovacího materiálu	m	3,000	90,00	270,00
14	M	Pol12	Trubka ochranná PVC do D42 vč. příslušenství a upevňovacího materiálu	m	15,000	110,00	1 650,00
15	M	Pol34	Ostatní montážní a pomocný materiál	sd	1,000	1 800,00	1 800,00

D D3 JINÉ 42 475,00

16	K	Pol15	Zpracování aplikačního SW pro automatizační modul	sd	1,000	11 000,00	11 000,00
17	K	Pol16	Konfigurace datového GSM modulu pro přenos na kanalizační dispečink	sd	1,000	3 500,00	3 500,00
18	K	Pol17	Doplnění stávajícího kanalizačního dispečinku o monitoring poruchových stavů a základních provozních údajů ČS	sd	1,000	3 900,00	3 900,00
19	K	Pol18	Výkop jámy pro základ rozvaděče	sd	1,000	1 000,00	1 000,00
20	K	Pol19	Monolitický beton C12/15, Základ pod rozvaděč	m3	0,150	1 500,00	225,00
22	K	Pol21	Kabelový prostup do šachty ČS pro 2 kabelové chráničky DN90, vč. zatěsnění	sd	1,000	1 500,00	1 500,00
23	K	Pol22	Zařízení staveniště	sd	1,000	1 500,00	1 500,00
24	K	Pol23	Přeprava dodávek a materiálu	sd	1,000	1 500,00	1 500,00
25	K	Pol24	Oživení, individuální a komplexní vyzkoušení výše specifikovaných dodávek	sd	1,000	5 000,00	5 000,00
26	K	Pol25	Výchozí revize	sd	1,000	2 500,00	2 500,00
27	K	Pol26	Zaškolení obsluhy, technická a koordinační činnost	sd	1,000	3 000,00	3 000,00
28	K	Pol27	Zajištění BOZP dle platné legislativy, vč. zpracování odborného a závazného stanoviska organizace státního odborného dozoru dle vyhlášky č. 73/2010 Sb.	sd	1,000	1 500,00	1 500,00
29	K	Pol28	Zpracování dokumentace skutečného provedení	sd	1,000	2 850,00	2 850,00
21	K	Pol35	Výkop a zához rýhy 35/80 pro kabely ve volném terénu	m	10,000	350,00	3 500,00

D D4 Pozn.: 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	001	Přívodní kabeláž, včetně souvisejících zemních prací jsou součástí souboru přípojky nn		0,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4351 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IGEA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

255 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	255 000,00	21,00%	53 550,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

308 550,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4351 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Datum:

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

255 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

180 000,00

75 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4351 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

255 000,00

D		OST	Ostatní					180 000,00
1	K	101	zkoušky nezávadnosti	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
2	K	102	zkoušky hutnění	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	103	dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
4	K	104	geodetické zaměření provedeného díla	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	
5	K	108	vytýčení veškerých inž. sítí v prostoru staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					75 000,00
6	K	1	zařízení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
7	K	2	provozní vlivy	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	